TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích

 trong 10 năm thực hiện Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật

Kính gửi:

- Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Kế hoạch số 341/KH-UBND ngày

12/6/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang về tổng kết 10 năm thực hiện Luật Phổ

biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Biên bản tổng hợp của Hội đồng TĐKT huyện ngày 28/7/2022;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

tỉnh xét khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích trong 10 năm thực

hiện Luật Phổ biến giáo dục pháp luật, cụ thể:

- Tập thể (02):

+ Phòng Tư pháp huyện Yên Thế.

+ UBND xã Tam Hiệp, huyện Yên Thế.

- Cá nhân (01): Ông Nguyễn Văn Vinh, Công chức Tư pháp - Hộ tịch thị

trấn Bố Hạ, huyện Yên Thế.

Kính đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh; Sở Tư pháp tỉnh Bắc

Giang xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- LĐ: VP HĐND & UBND huyện; NV; Tư pháp;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày       tháng 7 năm 2022

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-07-29T09:39:20+0700

		2022-07-29T15:30:06+0700

		2022-07-29T15:30:16+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-07-29T15:30:27+0700